
Wasze pismo z dnia 

POWIAT 
POZNAŃSKI 

Znak 

Informacja o wyniku postępowania 

Nasz znak Data 
ZP .272.3.00010.2013 22.04.2013 r. 
I.dz.: ZP.KW-00181/13 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
gadżetów reklamowych z logo Powiatu Poznańskiego z możliwością składania ofert częściowych - 9 części. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych {t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż w zakresie przedmiotowego postępowania wybrano oferty złożone przez: 

Część nr 1- Magnesy na lodówkę - BUTTERFLY Agencję Reklamową Agnieszka Borowy, ul. Myśliwska 8/1, 71-662 Szczecin, 
która zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 2.100,00 zł brutto. 

- Część nr 2 - Kosze piknikowe, rękawice silikonowe, łyżki drewniane, układanki listek, kubki, składane torby na zakupy, 
piórniki z flamastrami, długopisy - AGENCJĘ C4 Sp. z o.o., ul. Gdańska 25C/2, 01-614 Warszawa, która zaoferowała 
realizację zamówienia za kwotę 17.084,50 zł brutto. 
Część nr 3 - Śpiwory, koszulki rowerowe - Pracownię Reklamy AD Halina Zaleńska, ul. Myśliwska 68, 30-718 Kraków, która 
zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 5.535,00 zł brutto. 
Część nr 4 - Opaski silikonowe, breloki, smycze silikonowe - Media Consulting Agency Irina Chicherina, ul. Słotna 5, 53-023 
Wrocław, która zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 9.102,00 zł brutto. 
Część nr 5 -Torby rowerowe, kijki nordic walking - PRO-FACTUM Krzysztof Pasierbek, Katarzyna Pasierbek Spółka Jawna, ul. 
Postępu 11, 02-676 Warszawa, która zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 5.140,00 zł brutto. 
Część nr 6 - Koszulki, czapki baseballowe - AUH ELWIRA Dariusz Płaczkiewicz, ul. Szara 14, 00-420 Warszawa, która 
zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 13.478,10 zł brutto. 
Część nr 7 - Plecaki, fartuchy, składane kosze piknikowe, parasole automatyczne - Media Consulting Agency Irina 
Chicherina, ul. Słotna 5, 53-023 Wrocław, która zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 10.024,50 zł brutto. 
Część nr 8 - Torby papierowe - Media Consulting Agency Irina Chicherina, ul. Słotna 5, 53-023 Wrocław, która zaoferowała 
realizację zamówienia za kwotę 12.300,00 zł brutto. 
Część nr 9 - Naklejki, torby ekologiczne, składane aluminiowe osłony na szybę samochodową, koce termiczne i polarowe, 
miotełki ze skrobaczką do szyb, latarki LED, zapachy samochodowe, ramki do tablic rejestracyjnych, t-shirty, torby 
podróżne, plecaki, kamizelki odblaskowe dla dzieci, zestawy narzędzi z latarką, kredki świecowe, zestawy lampek 
rowerowych, zestawy narzędzi do roweru - MK STUDIO Agencję Reklamową Mirosław Komin, Osiedle Jana Ili Sobieskiego 
7 /46, 60-688 Poznań, która zaoferowała realizację zamówienia za kwotę 56.626,50 zł brutto. 

Oferty wybranych Wykonawców są najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części prowadzonego postępowania i otrzymały 
maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny- cena 100%. 
Wykonawcy spełnili wymogi formalno - prawne udziału w postępowaniu. 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 
pok. 103A w dniu 26.04.2013 r., zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2, w zw. z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a) cytowanej ustawy. 

Załącznik: 

Punktacja przyznana ofertom. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, emait: starostwol@powiat.poznan.pl 



Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo m1eJsca zamieszkania adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, punktacja przyznana ofertom: 

L.p. Nazwa (firma) i adres Liczba punktów w kryterium cena 
Wykonawcy Cz. 1 Cz.2 Cz.3 Cz.4 Cz.5 Cz.6 Cz.7 Cz.8 Cz.9 

AUTENTIC Jacek Ślebzak 
1 ul. Wiśniowa 4, 08-300 - - - - - - - - 89,84 

Skibniew-Podawce 

AUH ELWIRA 

2 
Dariusz Płaczkiewicz 

100,00 - - - - - - - -
ul. Szara 14, 00-420 

Warszawa 
FEELGOOD Filip Burda 

3 ul. Sikorki 19, 31-589 - - - - - 78,00 - - -
Kraków 

JOCKER STUDIO Spółka 
Jawna Tomasz Maksym 

4 
Joanna Trompeter- - 74,84 - - - - - - 89,53 

Maksym, 
ul. Darasza 5, 30-826 

Kraków 
PRO-FACTUM Krzysztof 

Pasierbek, Katarzyna 
5 Pasierbek Spółka Jawna, - 63,97 - - 100,00 - 88,71 92,13 -

ul. Postępu 11, 02-676 
Warszawa 

WIBLASK Sp. z o.o. 
6 ul. Tarnowska 48 - - - - - - - - 72,17 

33-170 Tuchów 

HAKO Sp. z o.o. 
7 ul. Borzymowska 30 - - - - - 61,99 - - -

03-565 Warszawa 

AGENOA C4 Sp. z o.o., 
8 ul. Gdańska 25C/2 - 100,00 - - - - - - -

01-614 Warszawa 

Pracownia Reklamy AD 

9 
Halina Zaleńska, 

60,69 64,16 100,00 88,10 94,97 74,42 89,56 90,91 80,77 ul. Myśliwska 68 
30-718 Kraków 

BUTTERFLY Agencja 

10 
Reklamowa Agnieszka 

100,00 61,16 72,36 89,94 94,54 85,01 94,84 89,20 97,31 Borowy, ul. Myśliwska 
8/1, 71-662 Szczecin 

Zakład Produkcji Odzieży 

11 
AGROS Grażyna - 68,18 Korytowska, ul. Rolna 14 - - - - - - -

62-002 Suchy Las 

Media Consulting Agency 

12 
Irina Chicherina, 

68,29 56,76 100,00 95,45 100,00 100,00 91,21 ul. Słotna 5 - -

53-023 Wrocław 
MK STUDIO Agencja 

Reklamowa Mirosław 
13 Komin, Osiedle Jana Ili 91,30 - - - - - - - 100,00 

Sobieskiego 7/46 
60-688 Poznań 

SEKRETARZ POWlATU 

\ca;,y}c 


